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Wydział Ruchu Drogowego 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku 

Kuratorium Oświaty w Białymstoku 

oraz 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Suwałkach 

serdecznie zapraszają 

dzieci klas IV-VI Szkół Podstawowych z terenu całego województwa podlaskiego 

i ich nauczycieli do udziału w VI edycji konkursu plastycznego 

pn. „Bezpieczne wakacje na rowerze” 
 

Cel konkursu: 

Utrwalenie wiedzy z zakresu bezpiecznego poruszania się rowerem po drodze zgodnie 

z obowiązującymi przepisami ruchu drogowego. 

 

Założenia: 

1. Konkurs adresowany jest do dzieci z klas IV-VI Szkoły Podstawowej woj. podlaskiego. 

2. Uczestnicy wykonują indywidualną pracę plastyczną pn. „Bezpieczne wakacje na rowerze”. 

3. Format pracy – A4, technika – dowolna. 

 

Etap szkolny: 

1. Uczestnik konkursu może wykonać tylko jedną pracę – samodzielnie w trakcie zajęć szkolnych. 

2. Prace muszą być podpisane z tyłu w prawym dolnym rogu wg wzoru: 

 imię, nazwisko, wiek autora pracy, 

 imię i nazwisko nauczyciela,  

 nazwa i dokładny adres szkoły oraz nr telefonu. 

3. Szkolna Komisja Konkursowa powołana przez dyrektora szkoły wyłania nie więcej niż 6 prac, które 

przesyła do siedziby etapu rejonowego do 12 maja 2014 roku z dopiskiem – „Bezpieczne wakacje 

na rowerze”  

4. Siedzibami etapów rejonowych są:  

 Kuratorium Oświaty w Białymstoku, 15-950 Białystok, Rynek Kościuszki 9  

 Kuratorium Oświaty w Białymstoku Delegatura w Łomży, 18-400 Łomża ul. Nowa 2   

 Kuratorium Oświaty w Białymstoku Delegatura Suwałkach, 16-400 Suwałki ul. Sejneńska 13 

 

 



Etap rejonowy: 

Rejonowe Komisje Konkursowe, w składzie których zasiądą: 

 Przedstawiciel Policji 

 Przedstawiciel Kuratorium Oświaty  

 Przedstawiciel nauczycieli plastyki 

wyłonią po 12 najlepszych prac ze swojego rejonu, które prześlą do siedziby Kuratorium Oświaty  

w Białymstoku, 15-950 Białystok Rynek Kościuszki 9 do dnia 20 maja 2014 roku wraz z protokołem 

prac komisji. 

 

Etap wojewódzki: 

Wojewódzka Komisja Konkursowa z siedzibą w Kuratorium Oświaty w Białymstoku, w składzie której 

zasiądą: 

 Przedstawiciele Wydziału Ruchu Drogowego i Wydziału Prewencji KWP w Białymstoku, 

 Przedstawiciel Kuratorium Oświaty,  

 Przedstawiciel nauczycieli plastyki. 

na posiedzeniu w dniu 3 czerwca 2014 roku wyłoni 3 najlepsze prace, których autorzy zostaną 

nagrodzeni atrakcyjnymi nagrodami. Ponadto zostanie przyznanych dodatkowo 12 wyróżnień. 

 

Finał konkursu: 

Autorzy najlepszych prac zostaną poinformowani telefonicznie oraz zaproszeni na uroczyste 

wręczenie nagród i wyróżnień za pośrednictwem Kuratorium Oświaty w Białymstoku. 

 

 

Finał odbędzie się 18 czerwca 2014 roku  

w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu drogowego w Suwałkach 

Już teraz serdecznie zapraszamy laureatów konkursu 

 

 

*Organizator zastrzega sobie prawo do opublikowania prac plastycznych.  

Prace mogą być wykorzystane i powielane do różnych publikacji bez dodatkowej zgody autorów lub opiekunów. 

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany miejsca i czasu podsumowania konkursu.  

 


